
采购清单

采购单位 榆神工业区管理委员会 备案函号 ZCSP-榆神工业区-2025-00036

项目名称 榆林市公安局交警支队经济技术开发区大队后勤管理服务

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 1,316,000.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他专业
技术服务

榆林市公
安局交警
支队经济
技术开发
区大队后
勤管理服
务

1,316,000
.00

1 项
1,316,000

.00

一层主要是办公室、违
处大厅、车管所及科目
一考场。二层主要是办
公室、指挥中心、库
房、档案室。三层主要
是办公室、会议室、接
待室。四层主要是职工
宿舍。五层主要是会议
室、党建室、图书室、
活动室
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4
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